
IN-II.272.36.2017 

Powiat Jasielski       Jasło, dnia 10.08.2020 r. 
ul. Rynek 18 
38-200 Jasło 
Tel: (13) 44 83410   
Fax: (13) 4463189  
IN.II.272.19.2020 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na wykonanie robót budowlanych 
w ramach zadania inwestycyjnego pn. „Budowa przepustu w ciągu drogi powiatowej Nr 1888R 
Umieszcz – Tarnowiec w miejscowości Umieszcz w km 0+735 na cieku Czarny Potok”. 
 
Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia:  640 181,00 zł. 

Zestawienie ofert: 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) i adres 
wykonawcy 

Kryterium I: 
Cena  

Kryterium II: 

Dodatkowy okres 
gwarancji jakości i 

rękojmi (ponad 
wymagany okres 

60 miesięcy)  

Termin 
wykonania 

Warunki  

płatności 

1. 

Przedsiębiorstwo Robót  
Drogowo Mostowych  
Sp. z o. o.  
ul. Jana Pawła II 30 
38 – 200 Jasło 

597 166,08 
               

24 
27.11.20 r. Zgodnie z SIWZ 

2. 
STRABAG Sp. z o.o. 
ul. Parzniewska 10 
05-800 Pruszków 

626 522,58 24 27.11.20 r. Zgodnie z SIWZ 

3. 

Przedsiębiorstwo Budowlane 
SALMOST Sp. z o.o. 
Ul. 1 Sierpnia 12 
37-450 Stalowa Wola 

977 640,47 24 27.11.20 r. Zgodnie z SIWZ 

 

Zgodnie z art. 24 ust. 11 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych Wykonawca,  
w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia powyższej informacji na stronie internetowej, przekazuje Zamawiającemu 
oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej  
w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów (Dz. U. z 2019 r. poz. 369). 
Wraz ze złożeniem oświadczenia, wykonawca może przedstawić dowody, że powiązania z innym wykonawcą nie 
prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu o udzielenie zamówienia. Wzór oświadczenia stanowi 
załącznik do niniejszej informacji i dostępny jest na stronie: https://www.powiat.jaslo.pl/ogloszenia/328-
zamowienia-publiczne 
      
    
   
Sporządził/Sprawdził: 
ED 

STAROSTA 
Adam Pawluś 


